contratação de empresas para fornecimento de diversos materiais hospitalares para Unidade Básica de 

Saúde. ABERTURA: 16/05/2017. HOMOLOGAÇÃO: 17/05/2017. ADJUDICAÇÃO: 17/05/2017. 

CONTRATADAS: DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA com 

valor global de R$ 247,30 (duzentos e quarenta e sete reais e trinta centavos),  C.B.S 

MÉDICO CIENTÍFICA S/A com o valor global de R$ 6.168,00 (seis mil cento e sessenta e 

oito reais), RODRYGO MERGH HOSKEN EIRELI ME com valor total de R$ 955,50 

(novecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos), PRIME MATERIAIS MEDICOS 

HOSPITALARES LTDA ME com valor total de R$ 3.330,40 (três mil trezentos e trinta reais 

e quarenta centavos), DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA com 

valor total de R$ 5.579,04 (cinco mil quinhentos e setenta e nove reais e quatro centavos), 

LINE DISTRIBUIDORA LTDA ME com valor total de R$ 5.626,55 (cinco mil seiscentos e 

vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos),  PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 

MEDICOS E HOSPITALAR LTDA com valor total de R$ 7.371,78 (sete mil trezentos e 

setenta e um reais e setenta e oito centavos) e a empresa   AMV MEDICA LTDA ME com valor total 

de R$ 534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais), CONTRATO: até 31 de dezembro de 2017. 

Pedra Dourada 17 de maio de 2017. 

Juliana Medeiros Janeti Soares 

Pregoeira